600
SG6002400600/V21 a.r. 2400
SG6001800600/V21 a.r. 1800 600
600
SG6001200600/V21 a.r. 1200
SG3002400600/V21 a.r. 2400
600
SG3001800600/V21 a.r. 1800
a.r. 2400
SG3001200600/V21 a.r. 1200
SG6002400600/P27 a.r. 2400
SG6001800600/P27 a.r. 1800
21
SG3001800300/V21 a.r. 1800
SG3002400300/V21
SG3001200300/V21 a.r. 1200
300 300
600 300
600 300
SG3002400300/P27 a.r. 2400 300 300
SG6001200600/P27 a.r. 1200
a.r. 1200
SG3001800600/P27 a.r. 1800
600 300
600 300
600 300
SG3001800300/P27 a.r.
SG3001200300/P27 a.r. 1200
a.r. 1200
SG6001800600/P19
1800
a.r. 1800
SG3002400600/P19 a.r. 2400
SG6001200600/P19
SG3001800300/P19 a.r.
SG3002400300/P19 a.r. 2400
SG3001200600/P19 a.r. 1200
SG3001800600/P19 a.r.
SG3001200300/P19 a.r. 1200
SG6001200600/P12
SG6001800600/P12
SG6002400600/P12
CODE PRODUIT

300
300
300
300
300
600
600
Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it
TEMPERATURE DE FONCTIONNEMENT
COULEUR NOIR
●  Matériel normalement en magasin
D'AUTRES DIMENSIONS OU VERSIONS PEUVENT ETRE FOURNIES SUR DEMANDE
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte.
La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione
scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.
SG3002400600/P27 a.r. 2400
SG3001200600/P27
1800
SG6002400600/P19 a.r. 2400
19
Dessin de type
croisé, avec canaux
inclinés à 60° par